
 

 

UCHWAŁA NR XXI/136/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z parkingu niestrzeżonego stanowiącego własność  
Gminy Sucha Beskidzka, zlokalizowanego na terenie niebędącym drogą publiczną  

przy Rynku w Suchej Beskidzkiej i sposobu pobierania opłat za parkowanie na nim pojazdów  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 

z 2011 r. Nr 45 poz. 236) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala zasady korzystania z parkingu niestrzeżonego stanowiącego własność Gminy Sucha Beskidzka, 

zlokalizowanego na terenie niebędącym drogą publiczną przy Rynku w Suchej Beskidzkiej, określone 

w Regulaminie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określenie wysokości i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów na przedmiotowym terenie 

powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suchej 

Beskidzkiej.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

Bogusław Ćwiękała 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/136/2012   

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej   

z dnia 31 lipca 2012 r.  

 

Regulamin korzystania z parkingu  

§ 1. 1. Parking zlokalizowany jest na działce ewidencyjnej nr 9874 / 4, położonej przy Rynku w Suchej 

Beskidzkiej:  

1) teren parkingu stanowi własność Gminy Sucha Beskidzka,  

2) parking jest parkingiem ogólnodostępnym.  

§ 2. Parking jest płatny niestrzeżony.  

§ 3. Opłata parkingowa obowiązuje we wszystkie dni tygodnia od godz. 6.00 do godz. 20.00.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4309



§ 4. Każdy wjeżdżający na teren parkingu zobowiązuje się do przestrzegania niniejszego Regulaminu.  

§ 5. 1. Korzystający z parkingu zobowiązani są do uiszczenia obowiązujących opłat:  

1) opłaty podstawowej za czas parkowania w wysokości ustalonej przez Burmistrza Miasta,  

2) pobrania z parkometru biletu parkingowego i umieszczenia go w widocznym miejscu za przednią 

szybą pojazdu,  

3) opłaty dodatkowej za parkowanie pojazdu bez wniesienia obowiązującej opłaty podstawowej, bądź za 

parkowanie pojazdu po upływie czasu określonego na bilecie:  

a) opłatę dodatkową wpłaca się w oparciu o zawiadomienie wystawione przez służby kontrolujące na 

konto Urzędu Miejskiego w Suchej Beskidzkiej,  

b) nieuregulowanie opłaty dodatkowej podlega windykacji w trybie egzekucji administracyjnej.  

§ 6. Kierowca pojazdu korzystający z parkingu zobowiązany jest do przestrzegania przepisów prawa 

o ruchu drogowym lub poleceń osób posiadających uprawnienia w tym zakresie (policja, Straż Miejska).  

§ 7. Właściciel parkingu nie ponosi odpowiedzialności za utratę lub uszkodzenie znajdujących się na 

parkingu pojazdów i rzeczy w nich pozostawionych zarówno w wyniku działań osób trzecich jak i siły 

wyższej.  

§ 8. Na terenie parkingu wyznaczane są dodatkowe miejsca postojowe dla samochodów osób 

niepełnosprawnych.  

§ 9. 1. Na terenie parkingu obowiązuje zakaz:  

1) pozostawiania pojazdu z uruchomionym silnikiem,  

2) pozostawiania niezamkniętego pojazdu,  

3) tankowania, mycia i wymiany oleju,  

4) ustawienia pojazdu ze zmagazynowanymi substancjami łatwopalnymi i materiałami wybuchowymi,  

5) ustawienia pojazdu w miejscach wydzielonych i oznakowanych dla innych pojazdów,  

6) ustawienia pojazdu w sposób utrudniający ruch na parkingu,  

7) pozostawienie w pojeździe zwierząt w czasie postoju,  

8) handlu,  

9) korzystania z parkingu niezgodnie z jego przeznaczeniem.  

§ 10. Wszelkie uszkodzenia pojazdów podczas manewrowania na terenie parkingu należy zgłaszać Straży 

Miejskiej, tel. 33 – 874 – 95 – 21 lub Policji tel. 33 – 874 – 52 – 11.  

§ 11. Nieprzestrzeganie postanowień Regulaminu podlega sankcjom karnym wynikającym z przepisów 

prawa.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

Bogusław Ćwiękała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4309


		2012-09-06T13:15:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




